
 
   

 
Prot. n. 1881  
del 21.03.2016 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 
 

Oggetto della gara: Servizi di copertura assicurativa dell’ARECHI MULTISERVICE 
S.P.A.  - periodo dalle ore 24:00 del 31/03/2016 alle ore 24:00 del 31/12/2016 
 
– Lotto 1 - CIG Z2D18AE493  

o RCT/O 
 
– Lotto 2 - CIG Z4718AE4B8 

o INCENDIO 
o FURTO 
o ELETTRONICA 

 
Procedura di aggiudicazione: Procedura ristretta mediante cottimo fiduciario ai 
sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 
 
Criterio di aggiudicazione: Massimo ribasso sull’importo a base d’asta di gara ai sensi 
dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 
 
Importi a base d’asta soggetto a ribasso:  
 
– Lotto 1 - CIG Z2D18AE493  euro 20.500,00 (premio lordo) 

  
– Lotto 2 - CIG Z4718AE4B8 euro    5.500,00 (premio lordo) 

 

Esito: GARA DESERTA 
 
         Il RUP 

dott. Alfonso Vicinanza 

ARECHI MULTISERVICE  S.p.A. 
Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea De Luca, 22/I – Località Fuorni Z.I.  84131  Salerno  - Tel. 089 3061039 – 089 3061132  Fax 089 303115   

www.arechimultiservice.it – info@arechimultiservice.it – raccomandata@pec.arechimultiservice.it 
P.IVA, C.F. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 –  R.E.A. SA 316029 -  Cap. Soc. €  120.000,00 i.v.   
Il soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., è la Provincia di Salerno (CF 80000390650) 

 


